D CFO 47/2024 PEDRO VILSON

CSMA 19/2024 RICARDO APARECIDO
67383/2024 AUTOR PREFEITO VAGNER

(FAVORÁVEL)

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 
anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), na forma 

em que especifica abaixo.